
	“寻梦浙大，缘起公管”新生始业教育系列活动报名表



	代表队名称
	
	总负责人
	

	所含专业班级
	
	联系方式
	

	校院史知识竞赛
	负责人
	姓名
	联系方式

	
	
	
	

	
	参赛队员
	序号
	学号
	姓名
	联系方式
	备注（注明：1.是否为老师；2.参加的项目环节）

	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	

	合唱比赛
	负责人
	姓名
	联系方式

	
	
	
	

	
	参赛曲目
	曲目一
	曲目二
	备注

	
	
	《浙江大学校歌》
	
	

	
	参赛队员情况
	类别
	姓名
	联系方式
	
	

	
	
	队长
	
	
	参赛人数
	

	
	
	指挥
	
	
	参与教师
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	伴奏
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


备注1：曲目二介绍（100字）

